3 1  盛 体 少  第 ４ 号

平 成 3 1 年 ４ 月 1 2 日

   盛岡市スポーツ少年団

   登録単位団各位

          公益財団法人盛岡市体育協会

          盛岡市スポーツ少年団

          本部長 白 根  敬 介

        （公 印 省 略）

      2019 年度スポーツリーダー養成講習会兼スポーツ少年団認定員養成講習会（春）の

      開催について（募集）

  平素より、盛岡市スポーツ少年団の運営にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

  さて、標記につきまして岩手県スポーツ少年団本部長より通知がございました。

 つきましては、指導者のスキルアップ及び少年団の円滑な運営のためにご活用いただきたいと存じますので、

多数のご参加をお願い申し上げます。

記

１．期 日 令和元年６月 29 日（土）～30 日（日）

２．会 場 岩手大学 C 棟 GC1 大ホール

３．対 象 者 ⑴スポーツ少年団認定員資格を保有していない、かつ 2019 年度の指導者登録をされた方

  ⑵本年度もしくは次年度にスポーツ少年団の指導者登録が見込まれる方

４．取得資格 スポーツ少年団認定員（日本スポーツ協会公認スポーツリーダー資格がついてきます）

５．申 込 必ず単位団ごとの取りまとめの上、お申し込みください。

  ⑴申込方法 所定の用紙に必要事項を記入の上、郵送・FAX・メールで申込

  ⑵申 込 先 〒020-0066 盛岡市上田三丁目 17-60 盛岡体育館内

    盛岡市スポーツ少年団本部あて

    FAX 019-652-7557

    Mail suposyou@morioka-taikyo.or.jp

  ⑶参加費用 3,240 円（内訳；参加料 2,160 円、教材費 1,080 円）

    ※参加費用の返金は致しませんのでご了承ください。

    ※テキストをお持ちの方は、教材費不要ですので参加料のみとなります。

  ⑷支払方法 振込（振込手数料のご負担をお願い致します）

    岩手銀行 盛岡市役所出張所（普）2024025

    盛岡市スポーツ少年団 本部長 白根敬介

  ⑸申込締切 5 月 10 日（金）必着及び振込完了の厳守でお願いします。

６．助 成 今回の講習会を受講された方を対象に 1,000 円を助成いたします。（欠席者を除く）

  ※後日、直接ご本人に盛岡市スポ少本部よりご案内があります。

≪担当≫ 盛岡市スポーツ少年団 中村

  電話  652-7600 FAX 652-7557
  メール suposyou@morioka-taikyo.or.jp